
60490 
DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR FILE SBS9001 

    

(Journalgruppe): 

"Navn" "Felt" "Klar tekst" 

SJGRNR 1-10 Journal-gruppe-nummer 

SFUNTYPE 12-13 Fast Under-nummer-type 

SKASKODE 15-20 Kassationskode 

SSLUTGR 22-22 Slutgruppe 

SKORTTXT 24-68 Kort-tekst 

SSIBLBNR 70-80 Sidst brugte journalgruppeløbenummer 

SNAVNTY1L 82-82 Sagspart 1 type 

SNAVNHE1L 84-94 Sagspart 1 nummer 

SNAVNTY2 96-96 Sagspart 2 type 

SNAVNHE2 998-108 Sagspart 2 nummer 

SSAGANT 110-120 Sagsantal 

SJGNEXT 122-131 
SIJGFORR 133-142 Journalgruppe forrige periode 
SNORESTI 144-154 Normalt ressourceforbrug i timer 

SBEHDMAX 156-166 Sagsbehandling i dage, max. 
SBEHDNOR 168-178 Sagsbehandling i dage, norm. 

SAFDANSV 180-185 Ansvarlig afdeling 

SAFDUDF 187-192 Udførende afdeling 

SSAGSB1 194-198 Sagsbehandler 1 

SSAGSB2 200-204 Sagsbehandler 2 

SBESKYT 206-216 Beskyttelseskode 

SSAGTYPE 218-227 Sagstype 

SPRIORIT 229-238 Prioritet 

SUDSKRIF 240-241 

SSIDATO 243-253 Sidste ændringsdato 

OSUBSTR (SLANGTXT, EXPRESSION 1 255-508 Journalgruppe lang tekst ( 
OSUBSTR (SLANGTXT, EXPRESSION 3 510-763 mo cu 

OSUBSTR (SLANGTXT, EXPRESSION 5 765-1018 

OSUBSTR (SLANGTXT, EXPRESSION 7? 1020-1273 

   



        

DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR ZBTQ005: 

ZNAVNNR 

ZNAVNTYP 

ZNAVNDAT 

ZATT 27- 

ZFORNAVN 

1-11 

13-13 

15-25 

56 

58-87 

ZEFTERNA 89-118 

ZCONAVN 

ZSORTNAV 

ZJOB 195 

ZADRVEJ 

ZADRHUSN 

ZLOKADR 

ZPOSTNR 

ZPOSTDIS 

ZTLENR 2 

ZJISLETBI 

ZJISLETB2 

ZJISLETB3 

ZJISLETB4 

ZJISLETBS 

ZESLETBI1 

ZESLETB2 

ZESLETB3 

ZESLETB4 

ZESLETBS5 

ZPSLETBI1 

ZPSLETB2 

ZPSLETB3 

ZPSLETB4 

ZPSLETB5 

ZASLETBI1 

ZASLETB2 

ZAÅASLETB3 

ZBSLETB4 

ZASLETB3 

ZNAVNAN1 

ZNAVNAN2 

ZLAND 42 

ZINDNN 1 

ZINDNN2 

ZINDNN3 

ZINDNN4 

ZINDNNS 

ZINDNN6 

ZINDNN7 

ZINDNN8 

ZINDNN9 

ZINDNN10OQ 

1942 records were written to the output data file. 

120-152 
154-193 

-224 
226-245 
247-258 

260-271 
213-279 
281-293 

95-305 
307-307 
309-309 
311-311 
313-313 
315-315 
317-317 
319-319 
321-321 
323-323 
325-325 
327-327 
329-329 
331-331 
333-333 
335-335 
337-337 
339-339 
341-341 
343-343 
345-345 
347-386 
388-427 

9-458 
460-489 
491-520 
522-551 
553-582 
584-613 
615-644 
646-675 
677-706 
708-737 
739-768 

SD9T



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBGQ9009 CGOGS 

(Fastundernummertype) hjælperegister): 

"Navn" "Felt" "Klar tekst" 

SFUNTYPE 1-2 Fast undernummertype 

SETYTXT 4-13 Fat undernummertype tekst 

O 

       



mn 2E 

DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBGQ009: 

SFUNTYPE 1-2 

SFEFTYTXT 4-13 

17 records were written to the output data file. 

       



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBGQ010 £090 
(Fastundernummer hjælperegister): 

"Navn” "Felt" "Klar tekst" 

SFUNTYPE 1-2 Fastundernummertype 

SFUN 4-7 Fast undernummer 

SFUNTXT 9-38 Fast undernummer tekst 

Nm 

       



      

DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBGQ010: 

SFUNTYPE 1-2 ' 

SFUN 4-7 

SFUNTXT 9-38 
216 records were written to the output data file. 

096



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBGQ011 

(Journalgruppe emneord): . CO9 ” 

"Navn" "Felt" "Klar tekst" 

SIGRNR 1-10 Journalgruppenummer 
SEMNEORD 12-33 Emneord 

OH 

     



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBGQ011: 

SJIGRNR 1-10 

SEMNEORD 12-33 

2904 records were written to the output data file. 

     



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR ZBTQ014 (Navnetype, 

adresser): So 

"Navn" "Felt" "Klar tekst" 

ZNAVNTYP 1-1 Navnet ype 

ZNTYPTXT 3-32 Navnetypetekst 
ZSIDLBNR 34—44 Løbenummer 

O 

   



    

O 

DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR ZBTQ014: 

ZNAVNTYP 1-1 

ZNTYPTXT 3-32 

ZSIDLBNR 34—44 

4 records were written to the output data file. 

— 

S OGI&



        

DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBSQ9016 

"Navn" "Felt" "Klar tekst" 

SJIGRNR 1-10 Journalgruppenummer 

SJGLBNR 12-22 Journalløbenummer 

SNAVNTYP 24-24 Navnet ype 

SNAVNNR 26-36 Navnenummer 

DATA: 

cC0997



        

DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR FILE SBSQ001 DATA: 

SJGRNR 1-10 

SFUNTYPE 12-13 

SKASKODE 15-20 

SSLUTGR 22-22 
SKORTTXT 24-68 

SSIBLBNR 70-80 

SNAVNTY1I 82-82 

SNAVNHElL 84-94 
SNAVNTY2 96-96 

SNAVNHE2 98-108 

SSAGANT 110-120 

SJGNEXT 122-131 
SJGFORR 133-142 
SNORESTI 144-154 

SBEHDMAX 156-166 

SBEHDNOR 168-178 
SAFDANSV 180-185 

SAFDUDF 187-192 
SSAGSB1 194-198 
SSAGSB2 200-204 
SBESKYT 206-216 
SSAGTYPE 218-227 

SPRIORIT 229-238 
SUDSKRIF 240-241 

SSIDATO 243-253 
OSUBSTR (SLANGTXT, EXPRESSION 1 255-—508 

CSUBSTR (SLANGTXT, EXPRESSION 3 510-763 

CSUBSTR (SLANGTXT, EXPRESSION 5 765-1018 

OSUBSTR (SLANGTXT, EXPRESSION 7 1020-1273 

1837 records were written to the output data file. 

£0390



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBSQ016: —— 29 

SJGRNR 1-10 S O 
SJGLBNR 12-22 

SNAVNTYP 24—24 

SNAVNNR 26-36 

3710 records were written to the output data file. 

     



        

DEFAULT OUTPUT RECORD 

"Navn" "Felt" 

SJGRNR 1-10 

SYUGLBNR 12-22 

SEMNEORD 24-45 

O 

DATA FIELD POSITIONS FOR SBSQ017 DATA: 

"Klar tekst" 

Journalgruppenummer 

Journalløbenummer 

Emneord 

V7
 [00



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBSQ017: 

SJIGRNR 1-10 

SJGLBNR 12-22 

SEMNEORD 24-45 SI] OC 
57380 records were written to the output data file. 

       



Oversigt over fil-indhold på tapes: 
  

    

  

    

        

  

       
    

  

Tape nr. I 

Filename  Filetype Fm Format Lrecl Records Blocks Date Time 

SBSQ001 DATA BIF 1275 1837 572 6/17/98 9:45:13 

SBSQ002 DATA BIF 880 16820 3614 6/17/98 9:56:05 

SBDQ003 DATA BIF 1000. 94414. 23051 6/17/98 10:31:53 

SBTQ004 DATA BIF 40 2383 24 6/17/98 10:37:38 

ea ZBTQ005 DATA BIF 770 1942 366 6/17/98 10:44:16 

Tape nr. 2 

Filename  Filetype Fm Format Lrecl Records Blocks Date Time 

SBGQ009 DATA BIF 20 17 1 6/17/98 10:47:33 

SBGQ010 DATA BIF 40 216 3 6/17/98 10:50:53 

SBGQ011 DATA BIF 40 2904 29 6/17/98 10:54:21 

ZBTQ014 DATA BIF 50 4 1 6/17/98 10:58:10 

SBSQ016 DATA BIF 40 3710 37 6/17/98 11:01:18 

SBSQ017 DATA BIF 50 57380 701 6/17/98 11:06:21 

Tape nr. 3 

Filename  Filetype Fm Format Lrecl Records Blocks Date Tigø 

SBSQ017 LAYOUT BIF 80 5 1 1ØF938 11:07:30 

e SBSQ016 LAYOUT BIF 80 1 6/17/98 11:02:22 

ZBTQ014 LAYOUT BIF 80 6/17/98 10:59:04 

SBGQ011 LAYOUT BIF 6/17/98 10:55:25 

SBGQ010 LAYOUT BIF é 6/17/98 10:52:05 

SBGQ009 LAYOUT 

ZBTQ005 LAYOUT 

SBTQ004 LAYOUI 

BIF 

BIF 

BIF 

BIF 

  

gÆSQ001 LAYOUT 

IT. ARK. J. NØ. AT - STYTU- 0055—1L 

     

    

80 Fr" 50 

80 4 

80 44 

80 37 

80 31 

1 6/17/98 10:48:38 

i 6/17/98 10:43:40 

1 6/17/98 10:38:51 

1 6/17/98 10:33:42 

1 6/17/98 10:06:53 

1 6/17/98 9:41:00 

TRE 

DATO 

FILER 

FØP



Pan 

DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBSQ0002 (Sag): > 09/ 

"Navn" "Felt" "Klar tekst" 

SJIGRNR 1-10 Journal-gruppe-nummer 

SJGLBNR 12-22 Løbenummer 

SFUNTYPE 24-25 Fast undernummertype 

SFUN 27-30 Fast undernummer 

SJYEAR 32-38 Journalår 

SJOURNR 40-67 Journalnummer 

SJDATO 69-79 Journaldato 

SBERDATO 81-91 Berodato 

SPLANAFS 993-103 Planlagt afsluttet 

SREELAFS 105-115 Reel afsluttet 

SDOKANT 117-127 Dokumentantal 

SSIDOKNR 129-139 

SSIDSTAK 141-151 

    

SAFDANSV 153-158 Ansvarlig afdeling 

SAFDUDF 160-165 Udførende afdeling 

SSAGSB1 167-171 Sagsbehandler 1 

SSAGSB2 173-177 Sagsbehandler 2 

SSHENVI 179-208 Henvisning 1 

SSHENV2 210-239 Henvisning 2 

SBESKYT 241-251 Beskyttelseskode 

SJNRNEXT 253-280 Journalnummer i næste periode 
SINRFOR 282-309 Journalnummer i forrige periode 
SSAGTYPE 311-320 Sagstype 

SPRIORIT 322-331 Prioritet 
SUDSKRIF 333-334 

SINDSN1 336-365 

SINDSN2 367-396 

SINDSN3 398-427 

SINDSN4 429-458 

SSAGRES1 460-528 Resume 

SSAGRES2 530-598 

SSAGRES3 600-668 

SSAGRES4A 670-738 

SSAGRES5 740-808 

SSAGRES6 810-878 

U 

   



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBSQ002: £So0o2,/ 

SJIGRNR 1-10 

SJIGLBNR 12-22 

SFUNTYPE 24-25 

SFUN 27-30 
SJYEAR 32-38 

SJOURNR 40-67 

SJDATO 69-79 

SBERDATO 81-91 

SPLANAFS 993-103 

SREELAFS 105-115 
SDOKANT 117-127 
SSIDOKNR 129-139 
SSIDSTAK 141-151 
SAFDANSV 153-158 

SAFDUDF 160-165 
SSAGSB1 167-171 

SSAGSB2 173-177 
SSHENV1 179-208 

SSHENV2 210-239 
SBESKYT 241-251 

SJNRNEXT 253-280 
SJINRFOR 282-309 
SSAGTYPE 311-320 

SPRIORIT 322-331 

SUDSKRIF 333-334 

SINDSN1 336-365 
SINDSN2 367-396 
SINDSN3 398-427 
SINDSN4 429-458 
SSAGRES1 460-528 

SSAGRES2 530-598 
SSAGRES3 600-668 

SSAGRES4 670-738 

SSAGRES5 740-808 
SSAGRES6 810-878 
16820 records were written to the output data file. 

       



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBDQ003 (Dokument): 

"Navn" "Felt" "Klar tekst" 65092, 

    

SJGRNR 1-10 Journal-gruppe-nummer 

SJGLBNR 12-22 Løbenummer 

SDOKNR 24-34 Dokumentnummer 

SJOURNR 36-63 Journalnummer 

SJYEAR 65-71 Journalår 

SNAVNTYP 73—73 Navnet ype 

SNAVNNR 75-85 Navnenummer 

SJDATO 87-97 Journaldato 

SDOKDATO 999-109 Dokumentdato 

SSVFRUGE 111-121 Svarfristuger 

SSVERDAT 123-133 Svarfristdato 

SDOKTYPE 135-135 Dokumenttype 

SBEDOKNR 137-147 Besvarer dokument nummer 

SBESDATO 149-159 Besvarelsesdato 

SSJIGRNR 161-170 Kopi af Journalgruppe 

SSJGLBNR 172-182 Kopi af Løbenummmer 

SSDOKNR 184-194 Kopoi af dokument nummer 

SSAGSB1 196-200 Sagsbehandler 1 

SSAGSB2 202-206 Sagsbehandler 2 
SBESKYT 208-218 Beskyttelseskode 
SSAGTYPE 220-229 Sagstype 

SPRIORIT 231-240 Prioritet 

SUDSKRIF 242-243 

SJGNRFOR 245-254 

SFILNVN 256>—263 

  

SNAVNTY1I 265-265 Henvisning til navnetype 1 
SNAVNHE1L 267-277 Henvisning til navnenummer 1 

SNAVNTY2 279-279 Henvisning til navnetype 2 

SNAVNHE2 281-291 Henvisning til navne nummer 2 

SHENVI 293-332 Henvisning til andre sager/dokumenter 1 

SHENV2 334-373 Henvisning til andre sager/dokumenter 2 

SINDDNI1 375-404 Bemærkning 1 

SINDDN2 406-435 - 2 
SINDDN3 437-466 - 3 
SINDDN4 468-497 — 4 

SINDDN5 499-528 - 5 

SDOKRES1 530-598 Dokumentresume I 

SDOKRES2 600-668 - 2 
"Navn" "Felt" "Klar tekst" 

SDOKRES3 670-738 Dokumentresume 3 

SDOKRES4 740-808 - 4 
SDOKRES5 810-878 - 5 
SDOKRES6 880-948 - 6



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBDQ003: Co022, 
SJGRNR 1-10 

SJGLBNR 12-22 

SDOKNR 24—34 

SJOURNR 36-63 

SJYEAR 65-71 

SNAVNTYP 73-73 

SNAVNNR 75-85 

SJDATO 87-97 
SDOKDATO 999-109 

SSVFRUGE 111-121 
SSVFRDAT 123-133 

SDOKTYPE 135-135 
SBEDOKNR 137-147 

SBESDATO 149-159 

SSJGRNR 161-170 
SSJGLBNR 172-182 
SSDOKNR 184-194 
SSAGSBI1 196-200 

SSAGSB2 202-206 

SBESKYT 208-218 

SSAGTYPE 220-229 
SPRIORIT 231-240 

SUDSKRIF 242-243 

SJIGNRFOR 245-254 

SFILNVN 256-263 
SNAVNTY1 265-265 

SNAVNHEl 267-277 
SNAVNTY2 279-279 

SNAVNHE2 281-291 

SHENV1 293-332 
SHENV2 334-373 
SINDDNI 375-404 

SINDDN2 406-435 
SINDDN3 437-466 

SINDDN4 468-497 

SINDDN5 499-528 
SDOKRES1 530-598 
SDOKRES2 600-668 

SDOKRES3 670-738 

SDOKRES4 740-808 
SDOKRES5 810-878 
SDOKRES6 880-948 

GG 94414 records were written to the output data file. 

     



DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBTQ004 509 g 

(Emneordsregister): 

"Navn" "Felt" "Klar tekst" 

SEMNEORD 1-22 Emneord 

SEMNEANT 24—34 Antal 

O 

       



S093 
DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR SBTO004: 2 

SEMNEORD 1-22 

SEMNEANT 24—34 

2383 records were written to the output data file. 

     



        

DEFAULT OUTPUT RECORD DATA FIELD POSITIONS FOR ZBTQ005 

(Navneregister): 

"Navn" "Felt" 

ZNAVNNR 1-11 

ZNAVNTYP 13-13 

ZNAVNDAT 15-25 

ZATT 27-56 

ZFORNAVN 58-87 

ZEFTERNA 89-118 

ZCONAVN 120-152 

ZSORTNAV 154-193 

ZJOB 195-224 

ZADRVEJ 226-245 

ZADRHUSN 247-258 

ZLOKADR 260-271 

ZPOSTNR 273-279 

ZPOSTDIS 281-293 

ZTLENR 295-305 

ZJSLETB1 307-307 

ZJSLETB2 309-309 

ZJSLETB3 311-311 

ZJSLETB4 313-313 

ZJSLETB5 315-315 

ZESLETB1 317-317 

ZESLETB2 319-319 

ZESLETB3 321-321 

ZESLETB4 323-323 

ZESLETB5 325-325 

ZPSLETBI1 327-327 

ZPSLETB2 329-329 

ZPSLETB3 331-331 

ZPSLETB4 333-333 

ZPSLETB5 335-335 

ZASLETB1 337-337 

ZASLETB2 339-339 

ZAÅASLETB3 341-341 

ZASLETB4 343-343 

ZASLETBS5S 345-345 

ZNAVNANI 347-386 

ZNAVNAN2 388-427 

ZLAND 429-458 

ZINDNNI 460-489 

ZINDNN2 491-520 

ZINDNN3 522-551 

ZINDNN4 553-582 

ZINDNN5 584-613 

ZINDNN6G 615-644 

ZINDNN7 646-675 

ZINDNN8 677-706 

ZINDNN9 708-737 

ZINDNN10 739-768 

”Klar tekst" 

Navnenummer 

Navnetype 

Navnedato 

Attention 

Fornavn 

Efternavn 

C/O navn 

Sortsøgenavn 

Stilling 

Adressevej 

Adressehusnummer 

Lokalitetsadresse 

Postnummer 

Postdistrikt 

Telefonnummer 

Bemærkninger 

? Firma, inst., udvalg 

? Supolm. til firma mv. 

Land 

S097


